13. Seguro, vigente durante el plazo de la licencia, renovable anualmente, por daños 
a terceros y responsabilidad civil, incluyendo la indemnización por riesgos 
profesionales en su caso, con una compañía de primer orden, por un importe mínimo 
de SEISCIENTOS UN MIL DOCE  EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS (601.012,10).  

14. En el caso de que la licencia sea solicitada por una Unión Temporal de Empresas 
(UTE), compromiso de constitución de la misma al otorgamiento de la licencia. 

B. Documentación Técnica, que estará integrada por los documentos que a 
continuación se relacionan: